Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.04.2025                                          с. Тюхтет                                  № 10.2-319

О признании утратившими силу некоторых решений Тюхтетского окружного

Совета депутатов в сфере противодействия коррупции

В соответствии с подпунктом «а.6» пункта «а» части 1 статьи 4 Закона

Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в

Красноярском крае», руководствуясь статьями 20, 35 Устава Тюхтетского

муниципального округа, Тюхтетский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Тюхтетского окружного Совета

депутатов:

от 20.04.2023 № 6.2-217 «Об утверждении Порядка сообщения лицами,

замещающими муниципальные должности в органах местного

самоуправления Тюхтетского муниципального округа, о возникновении

личной заинтересованности при исполнении полномочий, которая приводит

или может привести к конфликту интересов»;

от 22.06.2023 № 6.5-234 «О внесении изменений в решение Тюхтетского

окружного Совета депутатов от 20.04.2023 № 6.2-217 «Об утверждении

Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в

органах местного самоуправления Тюхтетского муниципального округа, о

возникновении личной заинтересованности при исполнении полномочий,

которая приводит или может привести к конфликту интересов»».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный

сайт правовой информации органов местного самоуправления Тюхтетского

муниципального округа Красноярского края».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам законности и защите прав граждан (А.И.

Зыков).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем  его официального

опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа

_____________ О.Н. Тимофеев

Председатель Тюхтетского окружного

Совета депутатов

___________    В.С.Петрович